様式第４号（その１）（第８条関係）個人用

　　年　　月　　日
あいおいＳＤＧｓパートナー内容変更届出書
相生市長　様

申請者　住所
氏名

あいおいＳＤＧｓパートナー制度実施要領第８条の規定により、下記のとおり届け出ます。

※ 変更する項目に☑をつけてください。
	項　目
	変　更　前
	変　更

	☐ 氏　名

	☐ 住　所
	〒

	〒

	☐ 電話番号
	※市ホームページ上には掲載されません。

	　　　　　 （　　　　　　）
	　　　　　　（　　　　　　）

	☐ メール
アドレス
	※市ホームページ上には掲載されません。
※市からの連絡は原則としてEメールで行いますので、メールアドレスをお持ちの方は必ずご記入ください。

	☐ 宣言書
	※変更後の宣言書を添付してください。

image18.png